Iv!

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

VETO N° 04/2025 - PARCIAL Á PROPOSIÇÃO DE LEI N° 29/2025

DENOMINAÇÃO: AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
REPASSAR 0 IFA - INCENTIVO FINANCEIRO ADICIONAL, AOS
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE -  ACS  E AOS AGENTES DE
COMBATE A ENDEMIAS -  ACE  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PARECER PARA ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: ESPECIAL

Os membros da Comissão resolveram: ser  rertikf t) te  at,  •,i-el  como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que 	preenche

os 	requisitos 	da 	constitucionalidade 	e 	da 	legalidade,

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente 4
X  Gin  dp,k14.,  foil  t  Levi,  /),191-7

Vice-Pres.

b10/1461-11/1 tAA).  hak(,, 	i 	1

Relator F 	- (I,  - Lf-

Aprovado em em 	*lacuna* C
PO'

Sala das Sessões em a/
0  presidents

MARA MUNICIPAL DE ITURAMA,   c,25  /  1   /2025

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1